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Lampa grzewcza Skin Beauty, światło
LED do odmładzania skóry 16W
[13070000345]

Cena 95,00 zł

Numer katalogowy 345

Kod producenta 1307000034509

Kod EAN 5905274843450

Opis produktu

LED Face Massager 3 Color LED Light Skin Treat na trądzik
Obkurczanie porów Napinanie porów Przeciwzmarszczkowy
Wygładzający Masaż Anti-Aging (UE)
 

Zabieg światłem LED to najbezpieczniejsza, najskuteczniejsza metoda pielęgnacji skóry, niechirurgiczna, nie
uszkadzająca tkanek i komórek skóry. ta maszyna przyjmuje najnowszą technologię leczenia światłem, z 3 rodzajami
światła, może pasować do wszystkich rodzajów skóry, w tym skóry wrażliwej.
CZERWONE światło to jeden z najsilniejszych kolorów poprawiających krążenie krwi. Pobudzają produkcję kolagenu i
poprawiają krążenie krwi, wspomagają wchłanianie składników odżywczych, łagodzą zmęczenie i poprawiają
elastyczność skóry.
BLUE Light ma doskonały efekt w leczeniu trądziku i zabijaniu bakterii. Może regulować wydzielanie sebum przez skórę
i skutecznie pozbyć się trądziku.
ŻÓŁTE światło jest używane w celu poprawy naprawy i aktywacji komórek, zahamowania plam pigmentacyjnych, plam
pigmentacyjnych i zmarszczek, a tym samym działa przeciwstarzeniowo.
Przed użyciem masażera należy dokładnie oczyścić skórę i lepiej nałożyć niektóre produkty do pielęgnacji skóry na
obszary zabiegowe, takie jak krem, serum lub essentia. Masaż pozwala wniknąć w skórę substancjom odżywczym i
potęgować efekt.

 

Cechy:
◆ Czerwone i światło podczerwone panel terapeutyczny
Combo deep Red 660 i bliskiej podczerwieni 850nm, najlepsza długość fali dla terapia światłem. Blisko Infared
850nm jest niewidzialnym światłem przez ludzkie oczy, więc wygląda bardzo słabo, a podczerwień 660nm
wygląda bardzo słabo, więc zobaczysz pół pracy led i wyglądasz jak cały czerwony kolor. Ale to normalne.
◆ Ciesz się terapia światłem w domu
Ta 16W światłoterapia Led panel jest idealna do wykorzystania w domu, możesz cieszyć się światłem podobnie
jak w salonie piękności. W dowolnym czasie i dowolnym miejscu zamiast iść na terapie światłem w salonie 
kosmetyczny i płacić drogie koszty za każdym razem. Możesz użyć panel terapii światłem podczas czytania
książki w łóżku, oglądania telewizji siedzi na kanapie, grać w gry komputerowe. Ciesz się terapią światłem w
dowolnym czasie i wszędzie.

Funkcja:1. Zwiększ krążenie krwi
Zwiększyć przepływ tlenu i przyspieszyć proces metaboliczny.
2. Popraw problemy skórne
Skutecznie poprawiają problemy skórne, takie jak trądzik, anti-aging, zmarszczki i ujędrnianie skóry.
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3. Bez narkotyków, bez skutków ubocznych
Najlepszy cel na plecach, blisko twarzy, ramion, brzucha i nogi.

Jak korzystać z10-20 minut za każdym razem, 5-10 razy w tygodniu zgodnie z wymaganiami twojego ciała.

Uwaga:

1. Odległość napromieniowania zależy od komfortu.

2. Nie patrz bezpośrednio w żarówkę podczerwieni.

3. Zwróć uwagę, aby trzymać się z dala od wszelkiego rodzaju materiałów łatwopalnych, sprzętu na wentylację i

ciepło.
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